МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕЛЕНОВСКАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОКУЧАЕВСК»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГБОУ «ЕЛЕНОВСКАЯ ШКОЛА № 2 Г.О.ДОКУЧАЕВСК»)
ул. Ленина, д. 4, пгт. Еленовка, г.о.Докучаевск, Донецкая Народная Республика, 283710,

телефон:+7(856)300-37-07,е-mail: olenovka2@mail.ru,  ИНН 9306001544

П Р И К А З

04.04.2025г.                                  пгт.Еленовка                                                      № 32

О закреплении территорий

 ГБОУ «Еленовская школа №2

г.о. Докучаевск» в 2025 году

 В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 9 и пунктом 5 статьи 63

Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ « Об образовании в Российской

Федерации», статей 14 Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах

системы профилактики безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних»,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка

учета детей в возрасте от 6 до 18 лет, проживающих на территории муниципального

образования городской округ Докучаевск Донецкой Народной Республики, за которым

закреплена муниципальная общеобразовательная организация, утвержденного

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 15.06.2017 № 7-

14, в соответствии с постановлением главы муниципального образования городской округ

Докучаевск  Донецкой Народной Республики от 04.04.2025 № 362 «О закреплении

государственных бюджетных общеобразовательных учреждений администрации

городского округа Докучаевск Донецкой народной Республики за территориями

муниципального образования городской округ Докучаевск Донецкой Народной

Республики в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Закрепить за ГОСУДАРСТВЕННЫМ  БЮДЖЕТНЫМ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЕЛЕНОВСКАЯ ШКОЛА № 2

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОКУЧАЕВСК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

территорий муниципального образования городского округа  Докучаевск Донецкой

народной Республики в 2025 году согласно (приложению 1).

Директор                                                                                       В.Г. Гудыменко
 (исп. Пинич Т.А. +79495318473)

mailto:olenovka2@mail.ru

Приложение 1

                                                                                                                             к приказу

                                                                                                       от 04.04.2025 №

Закрепление

территорий за ГОСУДАРСТВЕННЫМ  БЮДЖЕТНЫМ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ

УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЕЛЕНОВСКАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ДОКУЧАЕВСК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

в 2025 году

пгт. Еленовка ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕЛЕНОВСКАЯ ШКОЛА

№ 2 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ДОКУЧАЕВСК»ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

1 улица Восточная 1-50

2 улица Деповская 2,3,4,5,7,8

3 улица Донецкая 1-22

4 улица Калинина 1-78

5 улица Киевская 1-21

6 улица Кирова 1-76

7 улица Королева 1-23

8 улица Куйбышева 1-151

9 улица Ленина 3,8-142

10 улица Маяковского 1-79

11 улица Мира 1-53

12 улица Московская 1-44

13 улица 1 Мая 1-66

14 улица Переездная 3-160

15 улица Победы 1-90

16 улица Почтовая 1-145

17 улица Пушкина 1-78

18 улица Свердлова 2-16

19 улица Северная 1-24

20 улица Южная 2,3,14,22,30,38

21 переулок Больничный 1-10(А)

22 микрорайон  « Новый» 1-6

с. Сигнальное

23 улица Гастелло 1-14

24 улица Гагарина 1-24

25 улица  Комарова          1-9

26 улица  Пионерская 1-11

27 улица  Пушкина 1-14

28 улица  Степная 1-14

29 улица  Советская 1-14